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BIULETYN INFORMACYJNY Nr 03/2024
INTERGRUPY „ŚLĘŻA”
Do odczytania na mityngu.

Marzec 2024

SŁUŻBA JEST PRZYWILEJEM A ZARAZEM OBOWIĄZKIEM, KTÓRY WIĄŻE SIĘ Z ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.

Spotkanie Intergrupy Ślęża odbyło się 09-03-2024 roku o godz.11.00 w siedzibie Intergrupy Ślęża, przy ul. Komuny Paryskiej 17/1, 
we Wrocławiu. W spotkaniu uczestniczyło 18 osób, 16 z prawem głosu. 
Spotkanie poprzedziły Warsztaty Łącznika do ZK i AŚ, które poprowadził Darek. W warsztatach uczestniczył również Jarek – 
Koordynator do ZK i AŚ.

Jarek podzielił się doświadczeniami ze służby a Darek z niesienia posłania do Aresztu śledczego. Odpowiedziano na pytania: 
Czy są jakieś przeciwskazania? Co może mi uniemożliwić udział w mitingu w ZK? Płeć?, Byłem osadzonym? Czy praca jest  
przeszkodą? Czy jest jakiś powód, że nie mogę iść do więzienia na miting? Jakie mam obawy przed wejściem. Czy jestem  
gotowy?

Wydarzenie ogólnopolskie, w tym temacie już WKRÓTCE. Sprawdź pod linkiem lub wpisz do przeglądarki internetowej:
 XVI OGÓLNOPOLSKIE WARSZTATY NIESIENIA POSŁANIA AA DO ZK I AŚ. 26-28 kwietnia 2024 roku Góra Św. Anny

Rozpoczęcie spotkania

Spotkanie poprowadził Piotr, Rzecznik Intergrupy. Po przywitaniu obecnych Piotr zaprosił do wspólnego odmówienia Modlitwy o 
Pogodę Ducha, po czym odczytał Preambułę AA.

Część informacyjna 

Spotkanie rozpoczęło się w tradycyjnej, ustalonej formie. Po przedstawieniu programu spotkania i autoprezentacji uczestników 
przystąpiono do omówienia problemów i spraw związanych z działaniem Grup i służb intergrupy. 
Służebni przedstawili ustnie sprawozdania z realizacji swych obowiązków w służbie.
Poniżej najważniejsze sprawy i tematy poruszane na spotkaniu:

 Zgłosił się kandydat do służby Skarbnika. Poddano głosowaniu kandydaturę.

 Ponownie nie obsadzono pełnej listy dyżurnych przy telefonie informacyjnym. Pomiędzy spotkaniami do obsadzenia było 
5 terminów. Niestety tylko w dwóch przypadkach zgłosiły się osoby/grupy chętne do obsadzenia dyżurów. Rzecznik 
Intergrupy przekazał informację o wakatach Koordynatora telefonu.

 Ustalono, że kolejne spotkanie odbędzie się zgodnie z Kartą Zasad Pracy, tj. w drugą sobotę marca w siedzibie Intergrupy. 
W tym zakresie uzgodniono zasadę pobierania kluczy do Sali.
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 Piotrek Kolporter podzielił się doświadczeniem z rocznej służby Kolportera. Do jego wysłuchania zapraszamy na warsztaty 
organizowane, przed kolejnym spotkaniem Intergrupy, w dniu 13-04-2024 o godzinie 9:15.

 Rafał przedstawił pokrótce informacje po spotkaniu Rady i Służb Regionu, gdzie uczestniczył w zastępstwie Rzecznika IG, 
który nie mógł w nim uczestniczyć osobiście. Biuletyn ze spotkania jest dostępny na stronie:  https://aa.org.pl/podzial-
regionalny/dolnoslaski/#dopobrania

 Rafał przedstawił także informacje o warsztatach krokowych, organizowanych wspólnie z IG Odra. Lista uczestników już 
się pomału wypełnia, lecz są jeszcze wolne miejsca. Zapraszamy do uczestnictwa.

 Kontynuując tradycję Rzecznik zadbał o dyplomy i ich przekazanie na grupach, które w poprzednim okresie obchodziły  
swe rocznice.

 Wojtek, p.o. Łącznika do ZK w Piławie Dolnej zachęcał do uczestnictwa w mitingach w zakładzie karnym. Wystarczy by 
na 2 tygodnie przed zgłosić chęć uczestnictwa. Wymagane jest by do służb więziennych podać dane uczestników. Mitingi 
w każdą czwartą niedzielę miesiąca.

 Jarek przekazał informację od Łącznik do ZK w Strzelinie z prośba o uczestnictwo w mitingach. Jednocześnie planuje  
zorganizowanie lokalnych warsztatów niesienia posłania do ZK. Planowanym miejscem organizacji warsztatów  mógłby 
być Dzierżoniów.

 Sekretarz i Łącznik ds. Internetu będzie uczestniczył w kolejnych ogólnopolskich warsztatach służby: XXI Ogólnopolskie 
Warsztaty Łączników Internetowych, Dyżurnych Online i PIK oraz G12K organizowane w dniach :  12 kwietnia – 14 
kwietnia w Porszewicach, w związku z tym, otrzymał środki na opłacenie kosztów warsztatów.  Z tego tez powodu, na  
kolejnym spotkaniu Intergrupy będzie nieobecny.

Spotkanie zakończono odmówieniem Deklaracji Odpowiedzialności.
 

Wybory i wakaty

Na spotkaniu Bartek z Grupy Krokus, zgłosił swą kandydaturę do pełnienia służby Skarbnika Intergrupy.
Wybrano  do  komisję  skrutacyjną,  która  po  przeprowadzeniu  głosowania  i  policzeniu  głosów poinformowała,  że  wymaganą 
większością głosów, Bartek został wybrany na Skarbnika IG Ślęża.

Pozostałe wakaty w służbach nie zostały obsadzone, a są to:

 Łącznika do AŚ w Dzierżoniowie i OZ ZK w Piławie Dolnej.

 Koordynator Informacji Publicznej.

 oraz Zastępcy wszystkich służb.

Wieści z grup.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele grup, służebni i uczestnicy:

24 h – Wojtek/Rzecznik/ p.o. Łącznik do ZK w Piławie Dolnej, 
Darek/Sekretarz i Łącznik ds. Internetu
Anna- Iwona/ Mandatariusz, oraz  Maria 
Emmanuel – Darek/ Mandat Jednorazowy / p.o. Łącznik do AŚ w 
Dzierżoniowie, 
Krokowa Brochów – Bartek/Mandatariusz,
Krokus – Bartek/Mandatariusz, 
Krzyki – Jerzy/ Mandat Jednorazowy,

Nowe Nadzieja – Grzegorz/Mandatariusz, 
Opoka – Marcin/Mandatariusz, Piotr/Rzecznik IG Ślęża, 
Piotrek/Kolporter IG Ślęża, Hanna/Uczestnik, Mirka/Uczestnik
Początek Drogi – Andrzej/Mandatariusz, 
Poranek – Krzysiek/Mandatariusz, 
Wielka Księga – Filip/Mandatariusz, Rafał/Reprezentant IG Ślężą 
do Regionu

Wszystkie obecne na spotkaniu Grupy AA funkcjonują na zasadach zgodnych z Tradycjami AA i pracują na  
Programie 12 kroków. 

24 h – Grupa spotyka się regularnie, w Dzierżoniowie .  W spotkaniach  prawie zawsze uczestniczy kilkunastu 
uczestników, w tym także nowicjusze i osoby o krótkim okresie trzeźwienia. W ostatnią sobotę lutego odbyła się inwentura grupy i 
wybory nowych służebnych. Nie znalazł się kandydat na Mandatariusza. Wybrano Rzecznika i Skarbnika grupy. Ustalono, że na 
grupie zostają przywrócone mitingi spikerskie. Celem jest by nie rzadziej niż raz na kwartał pojawiali się na grupie spikerzy.  

Anna- Przekazaliśmy ulotki i plakaty informacyjne GKRPA, przychodni i ZOK w Ząbkowicach Śląskich. Pracujemy na  
literaturze AA, najczęściej w trzy osoby. 10-02 odbyło się robocze spotkanie grupy i wybory służb. Uregulowaliśmy sposób 
opłacania Sali spotkań. Rozmawialiśmy w GKRPA w sprawie spotkania informacyjnego.

Emmanuel – Poświęcamy cały miting nowicjuszowi. Zapraszamy spikerów ostatni miting w miesiącu. Wydłużyliśmy 
czas mitingu spikerskiego z 60 do 90 minut. Dodatkowy służebny na grupie, to Barista.  
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Krokowa Brochów – Wszystkie mitingi otwarte. Regularnie uczestniczy w nich około 10 do 15 osób, czasem więcej. 
Średnio co miesiąc pojawia się nowicjusz, który zawsze jest zaopiekowany ( kawa, herbata, ciastka, niezbędnik nowicjusza, miting  
z tematami nakierowanymi na nowicjusza, osoba opiekująca się w czasie i po mitingu – pytania, wątpliwości, własne świadectwo,  
zaproszenie do grupy Whatsapp). 2 aktywnych sponsorów. Prosimy o wsparcie osoby z innych grup do przyjścia do nas i 
sponsorowania. Służby obsadzone, wraz dodatkowymi: herbatkowy i zegarmistrz, który kontroluje czas wypowiedzi.

Krokus – spotyka się w obiekcie z pełnym dostosowaniem do osób niepełnosprawnych, na parterze. Mitingi spikerskie 
w każdy drugi wtorek kwartału.

Krzyki – Grupa przez lokalizację na ulicy Borowskiej jest dość nieliczna. Utrudnienia komunikacyjne w tym czasie 
prawdopodobnie odbierają nam uczestników. Uczestniczy w spotkaniach około 6-8 osób. Nie mamy służebnych, tylko 
wolontariuszy. Czego nie było od dawna, na grupie pojawiło się dwóch nowicjuszy.

Nowe Nadzieja – Jako starter dla nowicjusza przekazujemy Życie w trzeźwości,. Zaczynamy „porządnie” działać. 
Wszystkie służby obsadzone. Każdy miting jest otwarty, niestety utrudnieniem dla niepełnosprawnych mogą być strome schody.

Opoka – Grupa spotyka się systematycznie w Oławie. Średnio uczestniczy od 10 do 15 osób. Kwa herbata i wc na 
miejscu. Bez windy, ale zawsze znajdą się chętni, którzy pomogą wnieść wózek. Uczestnicy niosą posłanie do ZK w Brzegu, 
uczestnicząc w Grupie 12 Kroku oraz poprzez zamieszczanie plakatów informacyjnych.

Początek Drogi – Pracujemy nad tematem niesienia posłania. Grupa jest bez Rzecznika. Mamy dostępną literaturę. 
Uczestników stałych jest siedmiu, dwóch dochodzących. Mamy jednego sponsora. Pracujemy na mitingach programowych 
unikając tematów, „co mi w duszy gra”.

Poranek – Sponsorowanie i roznoszenie ulotek. Tematy mitingów z literatury. Spotykamy się w każdą niedziele o 
godzinie 11.00. Miting trwa do 90 minut. Wszystkie jako otwarte, w salce przykościelnej. Mamy witającego. Średnio uczestniczy 
około 25 osób w Wrocławiu na Alei pracy 26.

Wielka Księga – Niesiemy posłanie w schronisku na Bogedaina. Grupa przekazuje środki na spoty AA w komunikacji 
miejskiej. Mitingi otwarte, we wtorki 19.30. Średnia liczba uczestników to 12 osób.

[Informacje z Grup w kolejności alfabetycznej, na podstawie zapisów, uzupełnione wypowiedziami]

Grupa 'Rubikon' spotyka się w każdą środę o godz. 17:30 na ul. oficerskiej 1-3 na I piętrze . W mitingach bierze udział od 4 
do 10 osób , wszystkie mitingi otwarte , jest dostępna literatura i biuletyn . Tradycje VII realizujemy poprzez niesienie informacji  
DOTU , najbliższe spotkanie odbędzie się 7 V o godz. 11:30 ( chętni mile widziani). 03.04 spikerkę na temat " Kim byłem , co ze  
mną stało , kim jestem obecnie" przedstawi Grzegorz z grupy 'Sudecka" , serdecznie zapraszamy. (podesłane od Piotra)

[Informacja otrzymana na skrzynkę e-mail, sleza009@aa.org.pl].

Informacje o Mitingach Spikerskich:

 W dniu 23-03-2024 na spotkaniu Grupy 24 H, swoim doświadczeniem podzieli się Krysia z Grupy AA Tu i Teraz.

 W dniu 27-03-2024 na spotkaniu Grupy Emmanuel, swoim doświadczeniem podzieli się Rafał z Grupy  AA Wielka 
Księga w temacie: „Moja droga od trzeźwości i służby”.

 W dniu 03-04-2024 na spotkaniu Grupy Rubikon, swoim doświadczeniem podzieli się Grzegorz z Grupy AA Sudecka 
w temacie „Kim byłem, co się ze mną stało, kim jestem obecnie”.

Jeśli nie masz możliwości uczestnictwa w spotkaniach, zawsze możesz przekazać informację lub zadać pytanie za pośrednictwem 
dowolnej skrzynki poczty elektronicznej.
Wyślij wiadomość na email:  sleza009@aa.org.pl. z podaniem w temacie imienia/pseudonimu oraz nazwy grupy, której jesteś 
uczestnikiem lub służebnym.

Dyżury przy telefonie w PIK

W zakresie dyżurów przy telefonie informacyjnym AA pełnionych w każdy wtorek miesiąca swoją gotowość do niesienia 
pomocy zadeklarowali:

12-03-2024 16:00-20:00 – brak chętnego do dyżurowania
19-03-2024 16:00-20:00 – brak chętnego do dyżurowania
26-03-2024 16:00-20:00 – [Krokowa Brochów]
02-04-2024 16:00-20:00 – [Wielka Księga]
09-04-2024 16:00-20:00 – brak chętnego do dyżurowania

Dziękujemy tym, którzy zawsze są do dyspozycji w pełnieniu służby przy telefonie informacyjnym. Zachęcamy innych do  
wzięcia udziału w dyżurach przy telefonie informacyjnym w siedzibie PIK-u.
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Kolejne spotkanie

Kolejne  spotkanie  Intergrupy  Ślęża  odbędzie  się  w  dniu  13-04-2024 r.  o  godzinie  11:00
w siedzibie Intergrupy. 

O godzinie 9.15 przewidziane są warsztaty służby Kolportera na Grupie AA i w Intergrupie, które poprowadzi Piotrek Kolporter 
IG Ślęża.

Służbę w kawiarence obejmie : Marcin [Opoka]

Rocznice grup i uczestników.

21-03-2024 – 27-a Rocznica Iwony z Grupy AA Anna z Ząbkowic
25-03-2024 – 4-a Rocznica Darka z Grupy AA 24 H z Dzierżoniowa. 

Intergrupa niesie posłanie AA sposobami przekraczającymi możliwości pojedynczych grup, organizuje kolportaż 
literatury, dociera do więzień, szpitali, aptek, współpracuje z lecznictwem przeciwalkoholowym itp. Spotkania 
Intergrupy są głosem sumienia wszystkich grup AA wchodzących w skład Intergrupy.

Dziękujemy WSZYSTKIM grupom i ich uczestnikom za poprzednie obecne i przyszłe datki.
Raport kasowy udostępniany jest jako osobny dokument.
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